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	[bookmark: sub_1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   08 .10.2018
	                                                                                            №75   

	с. Овсянка


	Об утверждении отчета об исполнении сметы дорожного фонда Овсянковского сельсовета за январь-сентябрь 2018 года



[bookmark: sub_2]В соответствии со ст.36, п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании п.2 ст.2 Положения о бюджетном процессе в сельсовете
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить отчет об исполнении сметы дорожного фонда Овсянковского сельсовета за январь-сентябрь 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать настоящее постановление.
3.Направить настоящее постановление для сведения в сельский Совет народных депутатов.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.


Глава сельсовета                                                                             Н.М.Перелыгина 













Приложение
к Постановлению администрации
Овсянковского сельсовета
от   10.10.2018 № 75 
	

	Исполнение сметы доходов и расходов муниципального дорожного фонда Овсянковского сельсовета Зейского района за январь-сентябрь 2018г

	



	№ п/п
	Показатели
	План на 2018г
	Исполнение за январь-сентябрь
	% исполнения

	1.
	Остаток средств дорожного фонда на начало года
	 
	 
	 

	2.
	Доходы всего, в том числе:
	1 514 788,37
	565 346,44
	37,32

	2.1.
	Налоговые и неналоговые доходы бюджета
	 
	 
	 

	2.2.
	Межбюджетные трансферты
	1 514 788,37
	565 346,44
	37,32

	3.
	Расходы всего, в том числе:
	1 514 788,37
	565 346,44
	37,32

	3.1.
	Содержание и ремонт внутрипоселковых дорог
	1 514 788,37
	565 346,44
	37,32

	 
	в том числе:
	 
	 
	 

	 
	Капитальный ремонт моста пер.Мастерской
	500 000,00
	 
	0,00

	 
	Ямочный ремонт внутрипоселковых дорог: ул.Набережная,Полевая,Ленина,Колхозная, ул  Октябрьская
	264 788,37
	88 759,44
	33,52

	 
	Ремонтные работы по углублению придорожных канав
	100 000,00
	 
	0,00

	 
	Грейдеровка улиц:.Клепикова,Советская,Кошелева,Октябрьская.пер.Дорожный,ул.Школьная,ул.Парковая,Рабочая,Зеленая,Набережная,пер.Арбинский,Светлый,Северный,Жуковский,Зейский,Больничный,Проточный,Береговой,Мастерской.
	546 000,00
	392 235,65
	71,84

	 
	Уборка обочин дорог
	100 000,00
	80 351,35
	80,35

	
	Приобретение светильников для уличного освещения
	4 000,00
	4 000,00
	100,00



